О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать восьмой (внеочередной) сессии второго созыва

от 25 сентября 2013 года                                                                    № 172

	Об избрании заместителя председателя Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Регламентом Совета Любомировского сельского поселения, утвержденным решением первой сессии Совета Любомировского сельского поселения первого созыва от 12.10.2005 г. № 4, руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения, Совет Любомировского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии об избрании заместителя председателя Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

2. Считать заместителем председателя Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Щербина Валентину Петровну.

Глава Любомировского сельского поселения                           В.А. Бондаренко